

DSI Rosenbedet Brande
Borupvej 1D, 7330 Brande

CVR-nr. 35 42 15 13

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på institutionens bestyrelsesmøde den 5. november 2020

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Institutionens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten og formålet er at skabe arbejdspladser til mennesker med behov for ansættelse på særlige vilkår gennem forskellige former for erhvervsvirksomhed, herunder afklaringsforløb og udviklingskurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.108 t.kr. mod 1.810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

De fremtidige resultater vil være afhængig af, at der også fremadrettet vil være en solid opbakning til vort virke blandt lokalområdets virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.108.316	1.809.672
1 Personaleomkostninger	-1.224.377	-1.449.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.537	-49.398
Resultat før finansielle poster	-156.598	310.991
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.968	-8.404
Resultat før skat	-165.566	302.587
Skat af årets resultat	36.000	-67.260
Årets resultat	-129.566	235.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	235.327
Disponeret fra overført resultat	-129.566	0
Disponeret i alt	-129.566	235.327

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.785	74.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.785</u>	<u>74.322</u>
5 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.785</u>	<u>104.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	617.432	623.668
Udskudte skatteaktiver	32.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.200	0
Andre tilgodehavender	69.445	80.025
Periodeafgrænsningsposter	19.024	23.640
Tilgodehavender i alt	<u>756.501</u>	<u>727.333</u>
Likvide beholdninger	<u>916.155</u>	<u>1.178.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.672.656</u>	<u>1.905.807</u>
Aktiver i alt	<u>1.736.441</u>	<u>2.010.129</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Overført resultat	764.944	894.511
Egenkapital i alt	764.944	894.511
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.600
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	411.146	471.146
Anden gæld	76.239	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	487.385	471.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.763	27.433
Selskabsskat	0	53.070
Anden gæld	458.349	560.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.112	640.872
Gældsforpligtelser i alt	971.497	1.112.018
Passiver i alt	1.736.441	2.010.129

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.067.921	1.285.699
Pensioner	121.093	123.483
Andre omkostninger til social sikring	35.363	40.101
	1.224.377	1.449.283
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.968	8.404
	8.968	8.404
	30/6 2020	30/6 2019
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	66.000	66.000
Kostpris 30. juni	66.000	66.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-66.000	-59.400
Årets afskrivninger	0	-6.600
Af- og nedskrivninger 30. juni	-66.000	-66.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	210.626	210.626
Kostpris 30. juni	210.626	210.626
Af- og nedskrivninger 1. juli	-136.304	-93.506
Årets afskrivninger	-40.537	-42.798
Af- og nedskrivninger 30. juni	-176.841	-136.304
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	33.785	74.322

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli	30.000	30.000
Kostpris 30. juni	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	30.000	30.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	894.510	659.184
Årets overførte overskud eller underskud	-129.566	235.327
	764.944	894.511
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Institutionen har en ikke indregnet eventualforpligtelse i forbindelse med lejemålet Borupvej 1D på 144 t.kr.		